2

[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «15» марта 2022 года

№ 93
О переименовании населенных пунктов Рамешковского муниципального округа Тверской области
На основании части 3 статьи 7 Федерального закона от 18.12.1997 № 152-ФЗ «О наименовании географических объектов»,

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1. Одобрить предложение о переименовании следующих населённых пунктов Рамешковского муниципального округа Тверской области:

деревни Заручье (сельское поселение Алешино) в деревню Заручье Алешинское;

деревни Дуброво (сельское поселение Алешино) в деревню Малое Дуброво;

деревни Старово (сельское поселение Алешино) в деревню Старово Алешинское;

деревни Горка (сельское поселение Алешино) в деревню Горка Алешинская;

деревни Александрово (сельское поселение Ведное) в деревню Боголюбово;

деревни Железово (сельское поселение Ведное) в деревню Помазово;

деревни Раменье (сельское поселение Высоково) в деревню Ново-Раменье;

деревни Пески (сельское поселение Высоково) в деревню Малые Пески;

деревни Заручье (сельское поселение Заклинье) в деревню Заручье Большое;

деревни Старово(Сутоки) (сельское поселение Ильгощи) в деревню Старово Сутокское;

деревни Иевлево (сельское поселение Ильгощи) в деревню Иевлево Ильгощинское;

деревни Григорово (сельское поселение Киверичи) в деревню Григорово Ивановское;

деревни Старово (сельское поселение Киверичи) в деревню Старово Андреевское;

деревни Горка (сельское поселение Киверичи) в деревню Горка Ивановская;

деревни Новое (сельское поселение Киверичи) в деревню Новенькое;

деревни Некрасово (сельское поселение Киверичи) в деревню Некрасово Киверичское;

деревни Ильино (сельское поселение Никольское) в деревню Ильино Никольское;

деревни Григорово (сельское поселение Никольское) в деревню Малица;
2. Внести предложение о переименовании населенных пунктов, указанных в пункте 1 настоящего решения, в Законодательное Собрание Тверской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Родная земля» и размещению на официальном сайте Рамешковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                              А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                               А.З. Османов